
                                      Sportovní tábor VSK MFF - ALBEŘ,  24.-31.8.2025 
 
 

Ceny za celý pobyt (7 nocí). Při kratším pobytu cenu NELZE krátit (tj podle skutečného počtu probydlených nocí). 
 

         Stan      Chata 
Student sportovec    800,-    - 
Zaměstnanec UK a rod.příslušníci 1.300,-       2.750,- 
Člen VSK MFF 1.500,- 3.400,- 
Ostatní - hosté 1.900,- 3.800,- 
Ostatní - děti do 12 let (v den 
nástupu na ST tj všechny děti 
narozené po 24.8.2013) 

1.000,- 1.700,- 

 
 

STORNO poplatky: 30-15 dní před nástupem 30% z celkové ceny 

                                   14 dní a méně před nástupem 100% z celkové ceny 
 

 

Student sportovec a člen VSK MFF musí mít zaplacené členské příspěvky na rok 2025. 
 

Zaměstnanci UK a jejich rodinní příslušníci mají od roku 2019 zvýhodněnou cenu.   

                               Rodinný příslušník, který je zpoplatněn zvýhodněnou cenou  je: manžel/manželka zaměstnance,  

                                jejich děti bez věkového omezení a rodiče zaměstnance i manžela/manželky. 
 

Cena zahrnuje:  ubytování, poplatek MěÚ (dříve lázeňský resp. rekreační poplatek) a režii.  

                             Od 1.1.2020 platí poplatek MěÚ i studenti (od 18 let) a důchodci. 

                             Trenéři mají pobyt zdarma. 
 

Cena nezahrnuje: dopravu a stravování.   

                                 Stravenky si každý účastník ST zakoupí samostatně na Albeři v kanceláři vedoucího kuchyně. 

                                 Zájem o vegetariánskou či bezlepkovou dietu je třeba uvést na přihlášce.   

                                 Stravování začíná 24.8. večeří. 

                                 Pro informaci: plná penze: Kč 400,-/den dospělí,  Kč 250,-/den děti 3-12 let (viz výše) 
 

 

Přihlášky: vedoucí oddílů/trenéři družstev zašlou přihlášky poštou na VSK MFF Hostivař nebo oskenované elektronicky  

                   na mail: zuzana.ponikova@matfyz.cuni.cz nejpozději do 25.6.2025. Přihlášky jsou na webu VSK MFF. 

                   Současně zašlou Z.Ponikové seznam přihlášených.  

Platby: vedoucí oddílů/trenéři družstev zašlou na účet VSK (2900453987/2010) celkovou částku za svůj oddíl/družstvo  

              nejpozději do 25.6.2025. 
 

Na pozdní přihlášky resp. přihlášky bez platby do 25.6.2025 nebude brán zřetel.  
 

 

Zahájení ST:  Zahajovací porada trenérů a vedení bude 24.8.2025 ve 14:00 hod. 
 

 

 

Upozornění:  

1. Členové klubu berou na vědomí, že v souvislosti s jejich činností ve sportovním sdružení jsou v potřebném 

     rozsahu shromažďovány, evidovány a využívány jejich osobní údaje. Obdobně to platí pro ostatní účastníky  

     sportovního tábora, včetně hostů. 

2. Pro vedoucí, trenéry - nedílnou součástí přihlášek je pečlivě vyplněný a odeslaný „seznam přihlášených“ za oddíl 

     či družstvo. Formulář najdete na webových stránkách klubu. Zašlete elektronicky společně s přihláškami (viz výše). 

3.  Epidemiologická opatření se budou řídit platnými nařízeními vlády a provozovatele objektu.  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………….....  
 

KAŽDÝ přihlášený, tedy i host a dítě, musí mít samostatnou přihlášku, vyplněnou ve VŠECH bodech vč. CELÉ adresy i PSČ 
 

                                                                   Přihláška na ST Albeř 24.-31.8.2025 
 

Příjmení, jméno…………………..…………..….………..….………….Oddíl………..…….……………..Družstvo……………………….......… 
 

Bydliště………………………………………………………………...……………………………………………..Číslo OP………………………..………. 
 

Zaškrtni: Student sportovec - jaká škola:…………………………………………………….………………...           CELÉ datum nar…………………………. 
 

                                Zaměstnanec / příbuzný (vztah k zaměstnanci): ………………………….…………………..                                                                         
 

                   Člen VSK MFF                                                                                                                       Požaduji dietu (zaškrtni): vegetariánská                                                 
 

                   Ostatní - host                                                                                                                                                                              bezlepková 
 

                   Ostatní - dítě (do 12 let-viz výše) 
 

                   Trenér                                                                                  Zaplacená částka…………………..Podpis………………………………….                                          

mailto:zuzana.ponikova@matfyz.cuni.cz

